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Varhaiskasvatuksen kerhotoimintaa on järjestetty Ylivieskassa syk-
sys tä 2016 läh tien.

Metsä- ja puuhakerhot syksyllä 2020:
Kerhomaksu on 20 € / kk/ lap si. Kerhotoimintaan osallistuvan lapsen
osal ta oi keus mahdolliseen kotihoidon tuen hoitorahaan säilyy. Ker-
ho jen oh jaa ji na toimivat osa-aikaisina työntekijöinä var hais kas va tuk-
sen opettaja ja var hais kas va tuk sen lastenhoitaja.

Metsäkerhot Puuhakerho 
1. ryhmä: maanantai ja tiistai
                klo. 9-12 (15 lasta)
2. ryhmä:  torstai ja perjantai
                 klo.9-12 (15 lasta)
Tammikuusta 2021 alkaen lisäpaikkoja ( 2* 3 lasta)

1 ryhmä: maanantai ja tiistai
                klo. 13.30-16 (8 lasta)

Tam mi kuusta 2021 alkaen lisäpaikkoja (n. 10 lasta) uu-
sien tilojen myötä.

Mikäli lapsi osallistuu varhaiskasvatukseen päiväkodissa tai per he-
päi vä hoi dos sa (subjektiivinen oi keus),
 varhaiskasvatusmaksu määrittyy tulojen, perheen koon ja pal ve lu-
tar peen mukaan
 varhaiskasvatus voi olla jopa maksutonta
 lapsi saa hoitoajan mukaiset ateriat
mikäli lapsesta maksetaan kotihoidontukea, oikeus tukeen päät tyy

Mikäli lapsi osallistuu varhaiskasvatuksen kerhotoimintaan,
 peritään pieni kuukausimaksu.
 kotihoidon tuki maksetaan lapsen osalta, jos perheellä siihen
muu toin oi keus  (102,30 €/kk)
 lapsella on mukana omat eväät

Edellämainitut seikat voivat vaikuttaa siten, että 
 perhe, jolla lapsen hoidon tarve ei johdu työstä tai opiskelusta,  on
kiin nos tu nut / valitsee subjektiivinen oikeuteen perustuen var hais-
kas va tus pai kan  per he päi vä hoi dos ta tai päiväkodista kerhopaikan
ase mas ta
 työstä tai opinnoista johtuvan hoidon tarpeen päättyessä perhe on



har voin kiin nos tu nut vaihtamaan lapsen hoitopaikkaa päiväkodista
tai per hepäi vä hoi dos ta kerhotoimintaan.

Oikeus kotihoidontuen säilymiseen ei ole perheille enää ensisijainen
syy ha kea varhaiskasvatuksen kerhopaikkaa, sillä kotona oleva huol-
ta ja hakee nykyisin yhä useammin  työttömyyskorvausta.

Varhaiskasvatuksen asiakasmaksulain muutoksista johtuen pieni - ja
kes ki tu loi sil ta perittäviä varhaiskasvatuksen asia kas mak su ja  on vii-
me vuosina alen net tu. Tämä on vaikuttanut mm. siten, että mak sut-
to man var hais kas va tuk sen piirissä olevien asiakasperheiden mää rä
on lisääntynyt.

Kerhotoiminnan maksuttomuus:
 Edistää lasten osallisuutta varhaiskasvatukseen perheen ta lou del-
li ses ta ti lan tees ta riippumatta lapsen edun mukaisesti.
 Mahdollistaa nykyistä paremmin ylivieskalaisten lasten osal lis tu mi-
sen mo ni puo li seen, pedagogisesti ohjattuun ja toteutettuun ker ho toi-
min taan lapsen edun mukaisesti. 
 Toimii ennaltaehkäisevänä palveluna, jossa mahdollistuu var hai-
nen tuki ja tarvittaessa ohjautuminen  tarvittavien palveluiden piiriin.
 Turvataan monipuoliset varhaiskasvatuspalvelut, jotka vas taa vat
per hei den tarpeisiin ja hillitsevät kustannuksien nousua.
 Arvioidaan vapauttavan varhaiskasvatuspaikkoja päiväkodeissa ja
per he päi vä hoi dos sa, joka hillitsee kustannuksia.
 Säästönä myös kerhomaksujen laskutukseen kuluva toi mis to työ ai-
ka.
 Vahvistaa Ylivieskan imagoa lapsiystävällisenä kau pun ki na.

Vuodenvaihteessa 2020-2021 varhaiskasvatushakemusten määrä
on li sään ty nyt siten, että arvion mukaan nykyiset var hais kas va tus pai-
kat eivät rii tä.

Mikäli kaupunki päätyy poistamaan varhaiskasvatuskerhon mak sul li-
suu den
- palveluohjauksessa on paremmat mahdollisuudet keskustella per-
hei den kanssa siitä, et tä lapsi käyttäisikin paikkaa pienemmillä kus-
tan nuk sil la tuotettavissa var hais kas va tus ker hos sa sen sijaan, että
hä nel le varataan osa-aikainen tai osa-viikkoinen paik ka päiväkodista
ja perhepäivähoidosta.
- saadaan oletettavasti jonkin verran ainakin vuoden vaihteessa tar-
vit ta vaa väl jyyt tä päiväkotien ja perhepäivähoitopaikkojen täyt tä mi-
seen.

Ehdotus
Käynnistetään kokeilu varhaiskasvatuskerhojen maksuttomuudesta
ajal la 1.1.2021-31.7.2022 osana var hais kas va tuk sen pal ve lu ra ken-
ne muu tos ta ja tuottavuusohjelmaa. Kokeilusta laaditaan vai kut ta-



vuus ar vio lasten, perheiden ja talouden näkökulmasta tarkasteltuna.

Oheismateriaali:
Ehdotus: varhaiskasvatuskerhojen maksuttomuuskokeilu

SIVISTYSJOHTAJA:

Sivistyslautakunta päättää käynnistää kokeilun var hais kas va tus ker-
ho jen maksuttomuudesta ajalla 1.1.2021-31.7.2022 osana var hais-
kas va tuk sen palvelurakennemuutosta ja tuottavuusohjelmaa.

Kokeilusta laaditaan vaikuttavuusarvio lasten, perheiden ja talouden
nä kö kul mas ta tarkasteltuna.

PÄÄTÖS: Hyväksyttiin.

Asiantuntijana kuultiin varhaiskasvatusjohtaja Marja Ranta-Nilkkua,
joka poistui kokouksesta päätöksenteon jälkeen klo 17:50.


